
\T/
PORTARIA N'110/2021
De 02 de Agosto de202l

((-" Exonera servidor no cargo de provimento em
comissão que menciona,
providências"

e dá outras

A Prefeita Municipal de Simonesia, Estado de Minas
Gerais, Sra. Marinalva Ferreira, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 96, inciso I, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o- Fica exonerado o Sr. JARBAS VARGAS
RODRIGUES, inscrito no CPF n" 497.478.196-00, do cargo de
provimento em comissão de COORDENADOR DE SERVIÇOS,
constante da Lei Complementar n' 0l 6/2019, e alterações posteriores.

Art. 2" - O Setor de Recursos Humanos tomará as

providências necessárias para o atendimento ao disposto nesta Portaria.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de
Simonésia, Estado de Minas Gerais, aos
dois dias do ês de agosío do ano de dois
mil e vi. eu,

rretra
unicipal

Página I de I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: I 8.385. I 2010001-10

(02.08.2021)


